

AGRO SERVICE SKANDINAVIEN ApS

Ny Agersbølvej 21
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2016

Henrik Meldahl
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AGRO SERVICE SKANDINAVIEN ApS

Ny Agersbølvej 21

7100 Vejle

Telefonnummer: 86988911

Fax: 86988122

CVR-nr: 30489004

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1

6740 Bramming

DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, detail og engros, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2015/16 blev et tilfredsstillende år for Agro Service Skandinavien ApS.

Driften resulterede i et overskud på kr.	380.064
og en egenkapital ved årets udgang på, kr.	11.761

Selskabet har et skattemæssigt underskud på ca. t.kr. 284, der kan modregnes i fremtidig positiv indtjening. Under forudsætning af fremtidige positive skattepligtige indkomster kan skatteaktivet opgøres til t.kr. 62. Beløbet er ikke afsat i selskabets balance.

Der arbejdes løbende med tilknytning af nye agenturer til supplerende / komplementering af eksisterende agenturer. Endvidere vil der fortsat være fokus på stram omkostningsstyring.

Med udgangspunkt i disse forventninger har ledelsen udarbejdet budgetter og skøn for kommende regnskabsår. Det forventes, at selskabet over en årrække kan retablere egenkapitalen gennem egen indtjening. Selskabets bankengagement er genforhandlet, således at der er likviditet til fortsat drift på trods af selskabets negative egenkapital. Årsregnskabet er derfor aflagt efter going-concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		741.639	415.486
Personaleomkostninger	1	-349.146	-325.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		392.493	90.319
Andre finansielle indtægter		1	159
Øvrige finansielle omkostninger		-12.430	-16.900
Ordinært resultat før skat		380.064	73.578
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		380.064	73.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		380.064	73.578
I alt		380.064	73.578

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		588.778	1.860.803
Varebeholdninger i alt		588.778	1.860.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.043.586	835.936
Andre tilgodehavender		29.005	30.661
Tilgodehavender i alt		1.072.591	866.597
Likvide beholdninger		1.326.153	594.059
Omsætningsaktiver i alt		2.987.522	3.321.459
Aktiver i alt		2.987.522	3.321.459

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		-288.239	-668.303
Egenkapital i alt	3	11.761	-368.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.636.767	3.515.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		338.994	174.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.975.761	3.689.762
Gældsforpligtelser i alt		2.975.761	3.689.762
Passiver i alt		2.987.522	3.321.459

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	337.935	311.253
Regulering hensatte feriepenge	-1.493	1.193
Andre omkostninger til social sikring	10.275	9.939
Andre personaleudgifter	2.429	2.782
	349.146	325.167

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Skyldig selskabsskat ultimo, kr. 0.

Skatteaktiv

Skatteaktiv primo	146.280	181.577
Regulering tidligere år	0	-18.529
Regulering vedrørende regnskabsåret	-83.935	-16.768

Skatteaktiv ultimo **62.345** **146.280**

Der er et skattemæssigt underskud på ca. t.kr. 284, der kan modregnes i fremtidig positiv indtjening. Under forudsætning af fremtidige positive skattepligtige indkomster kan skatteaktivet opgøres til t.kr. 62.

Beløbet er ikke afsat i selskabets balance.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	300.000	-668.303	-368.303
Årets resultat		380.064	380.064
Egenkapital ultimo	300.000	-288.239	11.761

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I varelageret, kr. 588.778, indgår varer med konsignationsforbehold for kr. 502.454.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af indskudskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Meldahl, Ny Agersbølvej 21, Lindved, 7100 Vejle.
Evy Højberg, Peder Borchs Vej 16, 7100 Vejle.